AE 	enato Cebola Vereador RENAT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para a limpeza da boca de lobo situada na esquina da Rua Miguel Ângelo Imediato com a Rua

Pinheiro da Silva.

Requerimento n° 599/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA A LIMPEZA DA BOCA DE LOBO SITUADA NA
ESQUINA DA RUA MIGUEL ANGELO IMEDIATO COM A RUA
PINHEIRO DA SILVA .

PROTOCOLO GERAL N° 813/2020
Data: 27/0212020 - Horário: 6:04

111111111111E111111111
Senhor Presidente:

§9~..24.101W7-421.4,17•10116100~....,

A Fi ,L,WA O

2 5, J.

1Yi.r0:7-,.dor Fe'ipe C..ésgr - FC
Prerdente

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando Foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente, para a limpeza da boca de lobo situada na

esquina da Rua Miguel Ângelo Imediato com a Rua Pinheiro da Silva.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-21■11"..'

	Page 1
	Page 2